—À D — ——— —— —— | 

! Idem.) See Claud C. ix. fol. | plicate copy of the charter in 
130. Claud. C. ix. fol. 131. 

* Ego.] Collated with the du- 
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A.D. 1050, nisi digna satisfactione ante obitum suum reus pae 

The erec- 
tion of the 
Church of 
SS. Andrew. 

nituerit, :eternis baratri prostratus incendiis cum Juda 
Christi proditore ewternaliter lugubris puniatur. 

Acta est hice donatio anno ab Incarnatione Domini 
ML. 

Tcstes. 

.. Ego Eaduuardus, rex. Anglorum, consensi et re- 
horavi. 

JO Eso Stigandus, episcopus, confirmavi. 
+ Ego Hernannus, episcopus, conclusi, 
$ Eso Ulfo. episcopus, consensi. 
+ Evo Ordricus, abbas, quievi. 

( + Evo Goduuine, dux, cum multis aliis, subecripal. 

Per! idem tempus presbyter nomine Blacheman 
pecuniosus, abbatis et monachorum permissu, ecclesias 

ob venerationem | Apostoli Andree in insula ad ams- 

tralem inonasterii locum sita fabricavit; cujus in lag» 

ribus dextrorsum et sinistrorsum  claustralibus ad 
menaehorum formam  habitaculorum, cum — domibus 

edendi, victusque coquendi, quiescendique, et cseteris 

conversationi  viroruimr necessariis mirifice coaptatim, 
picturis cewlaturisque infra ct extra. ubique locorum 
delectabile visu. subornatis, singulorum tecta plumbi 

laminis wdificiorum texit. Cui insule, a vocabulo. Am. 

drew, Andresia insitum cst nomen. Tali ibi parata 

Mansions, privatiui se monaehis ingerendo, tum auri 
arventiqne ostentu, tum facundi oris profusione, ad hoe 
processum. sud emelumenti perluxit, ut pr:edictarum 
terrarum, (l1 est. Sandford, Childatun, et. Leofwartun, 

possessor haberetur. Ceterum quod emolumenti de 

> aS 

Poa Cal C. ix. fol 131. 
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medificatis mansionibus in insula sibi provenerit, postea A.D. 1050 
dicemus. Interim hujus temporis eventus  prose- 
quainur. 

Brichuuinus,' de quo in domni Siuuardi episcopi Of the re- 
tractatu intulimus,* terra Lechamstede hucusque absque Tecno 
monachorum permissu potiebatur, agebatque se loqua- stede. 
tius, cum Landboc, (id est, telluris descripte libellum) 

secum haberet. Poterat enim quis illo fiducialius pro 
qualibet terra disceptare, in cujus manu hujuscemodi 
scriptura haberetur. Quare abbas primum prudenti 
sateyit argumento, quatinus eadem scriptura sibi resti- 
tueretur. Quod postquam factum est per Haroldum 
comitem, cujus gratia in id abbas utebatur, edicitur ut 
in consistorio seniorum, ratiociniis de prwdieta terra 
ex diversa illatione disceptantium pensatis, cui rectius 
in reliquum ipsius terre proprietas competeret decer- 
neretur. Itaque cum die denominato inde disceptare- 
tur, causidici, quibus illic jus mquum disponere fuerat 
delegatum, cognito alternarum disputationum vero in- 
dicio, abbatis causam decernunt justiorem. Unde ipsi 
et monachis terra libere restituitur. Nec multo post, 
dedicante hujus loci parochiano episcopo Hermanno, 
ecclesiam tune temporis in ccemiterii introitu construc- 
tam, inter cwtera que episcopali officio admitti vel 
excludi eo habebantur, universos qui ullo modo pre- 
dict terre. extractum &  victualitate monachorum 
Abbendonie degentium ab illo tempore satagerent, a 
cominunitate Christianitatis exclusit et pepetuo perculit 
anathemate. Videant posteri quid inde cavendum sit.